“Negara Islam Irak dan Syam”, https://id.wikipedia.org/wiki/
Negara_Islam_Irak_dan_Syam, diakses tanggal 10 Maret 2016,
jam 23.00 WIB.

Sumber Dokumen

Imaroh Markaziyah Jama’ah Ansharut Tauhid, Khiththoh JAT,
Majelis Syuro JAT Sabtu, 24 Jumadil Akhir 1432 H/ 28 Mei 2011
Tawangmangu, Karanganyar, Jawa Tengah

Imaroh Markaziyah Jama’ah Ansharut Tauhid, Peraturan Jama’ah
No.001 THN 1431 Tentang Pemberhentian Keanggotaan, 21
Zulhijjah 1431 H/ 27 November 2010

Team Sariyah Dakwah wal I’Ilam Jama’ah Ansharut Tauhid, Mengenal
Jamaah Ansharut Tauhid1434 H

Team Sariyah Dakwah wal I’Ilam Jama’ah Ansharut Tauhid, Aqidah
dan Manhaj Kami 1434H